

N:o 141.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 20 maj 1903.
 — — — — Andra Kammaren den 20 — —

*Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl. Maj:ts
 proposition angående försäljning af kronohäktet i Kisa.*

(Statsutskottets utlåtande n:o 89.)

Till Konungen.

Uti en den 13 sistlidne mars till Riksdagen aflåten proposition (n:o 73) har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande af bilagdt utdrag af statsrådsprotokollet öfver justitiedepartementens ärenden samma dag, föreslagit Riksdagen medgifva,

dels att kronohäktet i Kisa med tillhörande jordområde finge mot en köpeskilling af tretusen kronor samt de villkor i öfrigt, som funnes upptagna uti det i åberopade statsrådsprotokollet omförmälda köpekontrakt, försäljas till Kinda häradsbor,

dels ock att köpeskillingen finge tilläggas förslagsanslaget till fångars vård och underhåll.

På grund af hvad genom åberopade statsrådsprotokollet i ärendet blifvit upplyst, har Riksdagen medgifvit,

dels att kronohäktet i Kisa med tillhörande jordområde må mot en köpeskilling af 3,000 kronor samt de villkor i öfrigt, som finnas upptagna

i det uti statsrådsprotokollet öfver justitiedepartementsärenden den 13 sistlidne mars omförmälda köpekontrakt, försäljas till Kinda häradsbor, dels ock att köpeskillingen må tilläggas förslagsanslaget till fångars vård och underhåll.

Stockholm den 20 maj 1903.

Med undersåtlig vörndnad.

N:o 141.

Utgjäst och godkänt hos Första Kammaren den 20 maj 1903. — Andra Kammaren den 20 —

Riksdagens skrifvelse till Kammaren i anledning af Kungl. Majts proposition angående förbrukningskosterna för den 10 november 1882 meddelade bestämmelser beträffande förbrukningen af kronans jordbruksbönder.

Skrifvelsen utgäfvad den 20 maj 1903.

Till Kammaren

I öfver ärendet har den 10 november 1882 meddelade bestämmelser beträffande förbrukningen af kronans jordbruksbönder varit till föremål för en utredning af Kungl. Majts förslag till skrifvelse till Kammaren i anledning af Kungl. Majts proposition angående förbrukningskosterna för den 10 november 1882 meddelade bestämmelser beträffande förbrukningen af kronans jordbruksbönder. I öfver ärendet har den 10 november 1882 meddelade bestämmelser varit till föremål för en utredning af Kungl. Majts förslag till skrifvelse till Kammaren i anledning af Kungl. Majts proposition angående förbrukningskosterna för den 10 november 1882 meddelade bestämmelser beträffande förbrukningen af kronans jordbruksbönder.